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Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 43 vívó)

oldal 1/1

név jelenlét rh. egyesület nemz. szül.dát. lic.

KOTLAN Petr jelen HOUSTKA CZE

REBICEK Krystop jelen HOUSTKA CZE

BÁNYAY Endre Ma jelen BÉKESSY DEBRECEN HUN 1/4/2004 8466

BOROSS Boldizsár jelen BÉKESSY DEBRECEN HUN 3/6/2002 8303

K SZABÓ jelen BÉKESSY DEBRECEN HUN 20/2/2003 7900

NAGY Benjamin jelen 30 BVSC HUN 7/8/2002 6377

ONDRIK Konrád jelen 2 BVSC HUN 2/10/2003 7347

SVÁB Zoltán jelen 19 BVSC HUN 5/5/2002 6086

JURKOVICH Baláz jelen DVSZ HUN 21/3/2003 8811

PINTÉR Levente jelen 30 DVSZ HUN 7/10/2002 6199

GROSSO Márkó A jelen 27 GEAC HUN 25/4/2002 6131

VÁRKONYI Bence jelen GEAC HUN 23/10/2002 6136

FEHÉR Ádám jelen KÁRPÁTI HUN 3/9/2002 6655

GARAS Fábián jelen KÁRPÁTI HUN 3/3/2003 6657

NYULASI Máté jelen 36 KÁRPÁTI HUN 29/3/2002 6569

BAAKEN Solt jelen 15 KVSE HUN 12/10/2002 6824

FEKETE-KOVÁCS jelen 9 KVSE HUN 30/8/2002 6808

MISZTI Péter jelen 30 KVSE HUN 13/10/2002 6813

SZABÓ Márton jelen 8 KVSE HUN 17/4/2003 6876

TURNY Bátor jelen 12 KVSE HUN 17/9/2003 6819

SZÁNTÓ Zoltán jelen 3 MTK HUN 12/8/2002 7462

SZÉKÁCS Benede jelen 17 MTK HUN 19/4/2002 6610

SZÉLL Imre jelen 13 MTK HUN 2/9/2002 7412

KISS Gergely jelen 27 NTE 1866 HUN 20/7/2003 6267

ZADRAVECZ Máté jelen 15 NTE 1866 HUN 2/2/2003 7384

KECSKEMÉTI Áro jelen 4 NYVSC KK HUN 24/1/2002 6588

KUN Tamás Máté jelen 19 NYVSC KK HUN 30/5/2002 6606

KONDOR Botár jelen 18 SÁRVÁR HUN 7/7/2002 4719

ALBERTI Bálint jelen 19 SZENT GYÖRGY VE HUN 30/1/2003 7183

BOGÁR Bence jelen 22 SZENT GYÖRGY VE HUN 13/7/2002 7030

ENGELBRECHT P jelen 22 SZENT GYÖRGY VE HUN 8/4/2003 7185

ERÕS Zoárd Andrá jelen 22 TFSE HUN 1/10/2002 6504

WEINER Marcell jelen TFSE HUN 7/5/2002 10378

DÓKA Dominik jelen UTE HUN 26/4/2002 9912

KOHÁRI Tamás M jelen 11 UTE HUN 30/3/2003 7079

ARÁNYI Marcell jelen 36 VASAS HUN 13/11/2002 6128

BÍRÓ Hugó jelen 5 VASAS HUN 26/3/2002 6166

GARAMVÖLGYI B jelen 30 VASAS HUN 14/12/2002 7575

HORVÁTH Gergõ jelen 1 VASAS HUN 15/1/2002 6001

HUNYADY Dániel jelen 6 VASAS HUN 4/7/2003 6195

ILLÉS Kornél jelen 6 VASAS HUN 10/3/2002 6294

KELE Barnabás jelen 10 VASAS HUN 18/1/2002 6198

KIS-TAMÁS Bence jelen 13 VASAS HUN 21/9/2002 6167
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Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

43 vívó

1 csoportforduló

43 vívó

8 csoport (3 csoport 6 vívóval, 5 csoport 5 vívóval)

Eltolás kritériuma : egyesület, nemzet

41 továbbjutó

_________________________________

Direkt kiesés : 41 vívó

Main tableau

4 továbbjutó

Tableau of losers of tableau of 32

8 továbbjutó

Tableaux E-F

4 továbbjutó

Tableau G

4 továbbjutó

Tableau final
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Csoportok, 1. forduló

oldal 1/2

Csoport szám 1
GY/M ind. AT RG

VÁRKONYI Bence GEAC  A  A  A  A  A aband 6
SZÉKÁCS Benedek MTK  X  V  V  4  3 0.500 1 17 3
KOTLAN Petr HOUSTKA  X  3  V  0  3 0.250 -4 11 4
JURKOVICH Balázs DVSZ  X  3  0  0  3 0.000 -14 6 5
HORVÁTH Gergõ VASAS  X  V  V  V  V 1.000 15 20 1
BAAKEN Solt KVSE  X  V  V  V  1 0.750 2 16 2

Csoport szám 2
GY/M ind. AT RG

NYULASI Máté KÁRPÁTI  3  1  V  0  1 0.200 -14 10 6
BOGÁR Bence SZENT GYÖRGY VE  V  V  2  V  V 0.800 6 22 2
SZÉLL Imre MTK  V  3  1  4  V 0.400 -1 18 4
KONDOR Botár SÁRVÁR  4  V  V  4  V 0.600 8 23 3
ONDRIK Konrád BVSC  V  3  V  V  V 0.800 8 23 1
ARÁNYI Marcell VASAS  V  2  3  2  2 0.200 -7 14 5

Csoport szám 3
GY/M ind. AT RG

GARAMVÖLGYI Bálint VASAS  2  3  V  4  0 0.200 -10 14 5
ZADRAVECZ Máté NTE 1866  V  V  V  V  3 0.800 12 23 1
SVÁB Zoltán BVSC  V  2  V  V  V 0.800 5 22 3
BÁNYAY Endre Marcell BÉKESSY DEBRECEN  4  1  3  V  2 0.200 -6 15 4
REBICEK Krystop HOUSTKA  V  1  3  1  2 0.200 -12 12 6
SZÁNTÓ Zoltán MTK  V  V  3  V  V 0.800 11 23 2

Csoport szám 4
GY/M ind. AT RG

FEHÉR Ádám KÁRPÁTI  1  2  2  V 0.250 -9 10 4
KECSKEMÉTI Áron NYVSC KK  V  V  4  V 0.750 9 19 2
ALBERTI Bálint SZENT GYÖRGY VE  V  2  4  V 0.500 1 16 3
KIS-TAMÁS Bence VASAS  V  V  V  V 1.000 9 20 1
NAGY Benjamin BVSC  4  2  3  1 0.000 -10 10 5

Csoport szám 5
GY/M ind. AT RG

TURNY Bátor KVSE  3  V  3  V 0.500 2 16 3
BÍRÓ Hugó VASAS  V  V  3  V 0.750 9 18 2
DÓKA Dominik UTE  3  0  2  0 0.000 -15 5 5
PINTÉR Levente DVSZ  V  V  V  V 1.000 11 20 1
KUN Tamás Máté NYVSC KK  1  1  V  1 0.250 -7 8 4

Csoport szám 6
GY/M ind. AT RG

HUNYADY Dániel VASAS  V  V  V  2 0.750 5 17 3
KOHÁRI Tamás Márk UTE  4  V  V  V 0.750 10 19 1
MISZTI Péter KVSE  2  1  V  0 0.250 -10 8 4
BOROSS Boldizsár Imre BÉKESSY DEBRECEN  1  3  3  2 0.000 -11 9 5
ENGELBRECHT Patrik SZENT GYÖRGY VE  V  0  V  V 0.750 6 15 2
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Csoportok, 1. forduló

oldal 2/2

Csoport szám 7
GY/M ind. AT RG

ERÕS Zoárd András TFSE  V  V  4  2 0.500 3 16 3
ILLÉS Kornél VASAS  3  V  1  V 0.500 3 14 4
GARAS Fábián KÁRPÁTI  0  0  1  1 0.000 -18 2 5
FEKETE-KOVÁCS Máté KVSE  V  V  V  2 0.750 6 17 1
GROSSO Márkó Andor GEAC  V  1  V  V 0.750 6 16 2

Csoport szám 8
GY/M ind. AT RG

SZABÓ Márton KVSE  V  1  V  X 0.667 6 11 1
KELE Barnabás VASAS  0  2  V  X 0.333 -6 7 4
K SZABÓ BÉKESSY DEBRECEN  V  V  2  X 0.667 4 12 2
KISS Gergely NTE 1866  0  3  V  X 0.333 -4 8 3
WEINER Marcell TFSE  A  A  A  A aband 5
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Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 43 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz. GY/M ind. AT csoport

1 HORVÁTH Gergõ VASAS HUN 1.000 15 20 továbbjutó

2 PINTÉR Levente DVSZ HUN 1.000 11 20 továbbjutó

3 KIS-TAMÁS Bence VASAS HUN 1.000 9 20 továbbjutó

4 ZADRAVECZ Máté NTE 1866 HUN 0.800 12 23 továbbjutó

5 SZÁNTÓ Zoltán MTK HUN 0.800 11 23 továbbjutó

6 ONDRIK Konrád BVSC HUN 0.800 8 23 továbbjutó

7 BOGÁR Bence SZENT GYÖRGY VE HUN 0.800 6 22 továbbjutó

8 SVÁB Zoltán BVSC HUN 0.800 5 22 továbbjutó

9 KOHÁRI Tamás Márk UTE HUN 0.750 10 19 továbbjutó

10 KECSKEMÉTI Áron NYVSC KK HUN 0.750 9 19 továbbjutó

11 BÍRÓ Hugó VASAS HUN 0.750 9 18 továbbjutó

12 FEKETE-KOVÁCS Máté KVSE HUN 0.750 6 17 továbbjutó

13 GROSSO Márkó Andor GEAC HUN 0.750 6 16 továbbjutó

14 ENGELBRECHT Patrik SZENT GYÖRGY VE HUN 0.750 6 15 továbbjutó

15 HUNYADY Dániel VASAS HUN 0.750 5 17 továbbjutó

16 BAAKEN Solt KVSE HUN 0.750 2 16 továbbjutó

17 SZABÓ Márton KVSE HUN 0.667 6 11 továbbjutó

18 K SZABÓ BÉKESSY DEBRECEN HUN 0.667 4 12 továbbjutó

19 KONDOR Botár SÁRVÁR HUN 0.600 8 23 továbbjutó

20 ERÕS Zoárd András TFSE HUN 0.500 3 16 továbbjutó

21 ILLÉS Kornél VASAS HUN 0.500 3 14 továbbjutó

22 TURNY Bátor KVSE HUN 0.500 2 16 továbbjutó

23 SZÉKÁCS Benedek MTK HUN 0.500 1 17 továbbjutó

24 ALBERTI Bálint SZENT GYÖRGY VE HUN 0.500 1 16 továbbjutó

25 SZÉLL Imre MTK HUN 0.400 -1 18 továbbjutó

26 KISS Gergely NTE 1866 HUN 0.333 -4 8 továbbjutó

27 KELE Barnabás VASAS HUN 0.333 -6 7 továbbjutó

28 KOTLAN Petr HOUSTKA CZE 0.250 -4 11 továbbjutó

29 KUN Tamás Máté NYVSC KK HUN 0.250 -7 8 továbbjutó

30 FEHÉR Ádám KÁRPÁTI HUN 0.250 -9 10 továbbjutó

31 MISZTI Péter KVSE HUN 0.250 -10 8 továbbjutó

32 BÁNYAY Endre Marcell BÉKESSY DEBRECEN HUN 0.200 -6 15 továbbjutó

33 ARÁNYI Marcell VASAS HUN 0.200 -7 14 továbbjutó

34 GARAMVÖLGYI Bálint VASAS HUN 0.200 -10 14 továbbjutó

35 REBICEK Krystop HOUSTKA CZE 0.200 -12 12 továbbjutó

36 NYULASI Máté KÁRPÁTI HUN 0.200 -14 10 továbbjutó

37 NAGY Benjamin BVSC HUN 0.000 -10 10 továbbjutó

38 BOROSS Boldizsár Imre BÉKESSY DEBRECEN HUN 0.000 -11 9 továbbjutó

39 JURKOVICH Balázs DVSZ HUN 0.000 -14 6 továbbjutó

40 DÓKA Dominik UTE HUN 0.000 -15 5 továbbjutó

41 GARAS Fábián KÁRPÁTI HUN 0.000 -18 2 továbbjutó

42 VÁRKONYI Bence GEAC HUN aband visszalépés

42 WEINER Marcell TFSE HUN aband visszalépés
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1 HORVÁTH Gergõ VASAS

Tableau of 64

64 ---------

33 ARÁNYI Marcell VASAS

32 BÁNYAY Endre Ma BÉKESSY DEBRECEN    15/10

17 SZABÓ Márton KVSE

48 ---------

49 ---------

16 BAAKEN Solt KVSE

9 KOHÁRI Tamás M UTE

56 ---------

41 GARAS Fábián KÁRPÁTI

24 ALBERTI Bálint SZENT GYÖRGY VE    15/3

25 SZÉLL Imre MTK

40 DÓKA Dominik UTE    15/6

57 ---------

8 SVÁB Zoltán BVSC

5 SZÁNTÓ Zoltán MTK

60 ---------

37 NAGY Benjamin BVSC

28 KOTLAN Petr HOUSTKA    15/7

21 ILLÉS Kornél VASAS

44 ---------

53 ---------

12 FEKETE-KOVÁCS KVSE

13 GROSSO Márkó A GEAC

52 ---------

45 ---------

20 ERÕS Zoárd Andrá TFSE

29 KUN Tamás Máté NYVSC KK

36 NYULASI Máté KÁRPÁTI    15/2

61 ---------

4 ZADRAVECZ Máté NTE 1866

HORVÁTH Gergõ

Tableau of 32

BÁNYAY Endre Ma
   15/5

SZABÓ Márton

BAAKEN Solt
   15/12

KOHÁRI Tamás M

ALBERTI Bálint
   15/9

DÓKA Dominik

SVÁB Zoltán
   15/9

SZÁNTÓ Zoltán

KOTLAN Petr
   15/8

ILLÉS Kornél

FEKETE-KOVÁCS 
   15/14

GROSSO Márkó A

ERÕS Zoárd Andrá
   15/11

KUN Tamás Máté

ZADRAVECZ Máté
   15/7

HORVÁTH Gergõ

BAAKEN Solt

KOHÁRI Tamás M

SVÁB Zoltán

SZÁNTÓ Zoltán

FEKETE-KOVÁCS 

GROSSO Márkó A

ZADRAVECZ Máté
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3 KIS-TAMÁS Bence VASAS

Tableau of 64

62 ---------

35 REBICEK Krystop HOUSTKA

30 FEHÉR Ádám KÁRPÁTI    15/10

19 KONDOR Botár SÁRVÁR

46 ---------

51 ---------

14 ENGELBRECHT P SZENT GYÖRGY VE

11 BÍRÓ Hugó VASAS

54 ---------

43 ---------

22 TURNY Bátor KVSE

27 KELE Barnabás VASAS

38 BOROSS Boldizsár BÉKESSY DEBRECEN    15/4

59 ---------

6 ONDRIK Konrád BVSC

7 BOGÁR Bence SZENT GYÖRGY VE

58 ---------

39 JURKOVICH Baláz DVSZ

26 KISS Gergely NTE 1866    15/7

23 SZÉKÁCS Benede MTK

42 ---------

55 ---------

10 KECSKEMÉTI Áro NYVSC KK

15 HUNYADY Dániel VASAS

50 ---------

47 ---------

18 K SZABÓ BÉKESSY DEBRECEN

31 MISZTI Péter KVSE

34 GARAMVÖLGYI B VASAS    15/8

63 ---------

2 PINTÉR Levente DVSZ

KIS-TAMÁS Bence

Tableau of 32

REBICEK Krystop
   15/2

KONDOR Botár

ENGELBRECHT P
   15/6

BÍRÓ Hugó

TURNY Bátor
   15/5

KELE Barnabás

ONDRIK Konrád
   15/5

BOGÁR Bence

KISS Gergely
   15/11

SZÉKÁCS Benede

KECSKEMÉTI Áro
   15/10

HUNYADY Dániel

K SZABÓ
   15/12

GARAMVÖLGYI B

PINTÉR Levente
   15/11

KIS-TAMÁS Bence

ENGELBRECHT P

BÍRÓ Hugó

ONDRIK Konrád

BOGÁR Bence

KECSKEMÉTI Áro

HUNYADY Dániel

PINTÉR Levente
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1 HORVÁTH Gergõ VASAS

Tableau of 16

16 BAAKEN Solt KVSE    15/6

9 KOHÁRI Tamás M UTE

8 SVÁB Zoltán BVSC    15/3

5 SZÁNTÓ Zoltán MTK

12 FEKETE-KOVÁCS KVSE    15/7

13 GROSSO Márkó A GEAC

4 ZADRAVECZ Máté NTE 1866    15/6

3 KIS-TAMÁS Bence VASAS

14 ENGELBRECHT P SZENT GYÖRGY V    15/13

11 BÍRÓ Hugó VASAS

6 ONDRIK Konrád BVSC    15/8

7 BOGÁR Bence SZENT GYÖRGY V

10 KECSKEMÉTI Áro NYVSC KK    15/14

15 HUNYADY Dániel VASAS

2 PINTÉR Levente DVSZ    15/12

HORVÁTH Gergõ

Tableau of 8

KOHÁRI Tamás M
   15/7

SZÁNTÓ Zoltán

ZADRAVECZ Máté
   15/11

KIS-TAMÁS Bence

ONDRIK Konrád
   15/8

KECSKEMÉTI Áro

PINTÉR Levente
   15/13

HORVÁTH Gergõ

SZÁNTÓ Zoltán

ONDRIK Konrád

PINTÉR Levente
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1 BÁNYAY Endre Marcell BÉKESSY DEBRECEN

Tableau of losers of tableau of 32

16 SZABÓ Márton KVSE    15/8

9 ALBERTI Bálint SZENT GYÖRGY VE

8 DÓKA Dominik UTE    15/13

5 KOTLAN Petr HOUSTKA

12 ILLÉS Kornél VASAS    15/4

13 ERÕS Zoárd András TFSE

4 KUN Tamás Máté NYVSC KK    15/13

3 REBICEK Krystop HOUSTKA

14 KONDOR Botár SÁRVÁR    15/7

11 TURNY Bátor KVSE

6 KELE Barnabás VASAS    15/13

7 KISS Gergely NTE 1866

10 SZÉKÁCS Benedek MTK    15/5

15 K SZABÓ BÉKESSY DEBRECEN

2 GARAMVÖLGYI Bálint VASAS    15/11

SZABÓ Márton

DÓKA Dominik

ILLÉS Kornél

KUN Tamás Máté

KONDOR Botár

KELE Barnabás

SZÉKÁCS Benedek

K SZABÓ
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1 BOGÁR Bence SZENT GYÖRGY VE

Tableaux E

16 DÓKA Dominik UTE    15/14

9 K SZABÓ BÉKESSY DEBRECEN

8 BAAKEN Solt KVSE    15/14

5 GROSSO Márkó Andor GEAC

12 KONDOR Botár SÁRVÁR    15/14

13 SZÉKÁCS Benedek MTK

4 FEKETE-KOVÁCS Máté KVSE    15/9

3 BÍRÓ Hugó VASAS

14 KELE Barnabás VASAS    15/12

11 ILLÉS Kornél VASAS

6 ENGELBRECHT Patrik SZENT GYÖRGY VE    15/12

7 HUNYADY Dániel VASAS

10 SZABÓ Márton KVSE    15/14

15 KUN Tamás Máté NYVSC KK

2 SVÁB Zoltán BVSC    15/14

BOGÁR Bence

Tableaux F

K SZABÓ
   15/11

GROSSO Márkó Andor

FEKETE-KOVÁCS Máté
   15/11

BÍRÓ Hugó

ENGELBRECHT Patrik
   15/10

SZABÓ Márton

KUN Tamás Máté
   15/6

K SZABÓ

FEKETE-KOVÁCS Máté

BÍRÓ Hugó

SZABÓ Márton
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1 HORVÁTH Gergõ VASAS

Tableau final of 8

8 SZABÓ Márton KVSE    15/8

5 KIS-TAMÁS Bence VASAS

4 ONDRIK Konrád BVSC    15/12

3 SZÁNTÓ Zoltán MTK

6 BÍRÓ Hugó VASAS    15/8

7 FEKETE-KOVÁCS Máté KVSE

2 PINTÉR Levente DVSZ    15/5

HORVÁTH Gergõ

Semi-finals

KIS-TAMÁS Bence
   15/7

SZÁNTÓ Zoltán

FEKETE-KOVÁCS Máté
   15/3

HORVÁTH Gergõ

Final

SZÁNTÓ Zoltán

   15/13
SZÁNTÓ Zoltán
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Végeredmény (ranglistahely szerint - 43 vívó)
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RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz.

1 SZÁNTÓ Zoltán MTK HUN

2 HORVÁTH Gergõ VASAS HUN

3 FEKETE-KOVÁCS Máté KVSE HUN

3 KIS-TAMÁS Bence VASAS HUN

5 PINTÉR Levente DVSZ HUN

6 ONDRIK Konrád BVSC HUN

7 BÍRÓ Hugó VASAS HUN

8 SZABÓ Márton KVSE HUN

9 ZADRAVECZ Máté NTE 1866 HUN

10 KOHÁRI Tamás Márk UTE HUN

11 KECSKEMÉTI Áron NYVSC KK HUN

12 K SZABÓ BÉKESSY DEBRECEN HUN

13 BOGÁR Bence SZENT GYÖRGY VE HUN

14 GROSSO Márkó Andor GEAC HUN

15 ENGELBRECHT Patrik SZENT GYÖRGY VE HUN

16 KUN Tamás Máté NYVSC KK HUN

17 SVÁB Zoltán BVSC HUN

18 HUNYADY Dániel VASAS HUN

19 BAAKEN Solt KVSE HUN

20 KONDOR Botár SÁRVÁR HUN

21 ILLÉS Kornél VASAS HUN

22 SZÉKÁCS Benedek MTK HUN

23 KELE Barnabás VASAS HUN

24 DÓKA Dominik UTE HUN

25 ERÕS Zoárd András TFSE HUN

26 TURNY Bátor KVSE HUN

27 ALBERTI Bálint SZENT GYÖRGY VE HUN

28 KISS Gergely NTE 1866 HUN

29 KOTLAN Petr HOUSTKA CZE

30 BÁNYAY Endre Marcell BÉKESSY DEBRECEN HUN

31 GARAMVÖLGYI Bálint VASAS HUN

32 REBICEK Krystop HOUSTKA CZE

33 SZÉLL Imre MTK HUN

34 FEHÉR Ádám KÁRPÁTI HUN

35 MISZTI Péter KVSE HUN

36 ARÁNYI Marcell VASAS HUN

37 NYULASI Máté KÁRPÁTI HUN

38 NAGY Benjamin BVSC HUN

39 BOROSS Boldizsár Imre BÉKESSY DEBRECEN HUN

40 JURKOVICH Balázs DVSZ HUN

41 GARAS Fábián KÁRPÁTI HUN

42 VÁRKONYI Bence GEAC HUN

42 WEINER Marcell TFSE HUN
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